
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : BG 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 28" 84COL-LYC ST LOUIS SAINT-NAZAIRE 62 ptsBAUGAS GASPARD 44-4-SLSN

QFA2. 1' 29" 11COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 62 ptsAGEZ GASPARD 59-2-NDB

QFA3. 1' 29" 28COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 61 ptsIZARI OMAR 01-4-SPBB

QFA4. 1' 31" 40CHAMPFLEURY AVIGNON 57 ptsTEXIER JULES 84-2-CH

QFA5. 1' 34" 18JEAN-PAUL II COMPIEGNE 52 ptsFERNANDES LEO-PAUL 60-4-JP2

QFA6. 1' 34" 41COLLEGE NOTRE DAME WAVRIN 51 ptsDRELON MATEO 59-2-NDLB

QFA7. 1' 35" 16LE CLEU SAINT JOSEPH REDON 50 ptsCOLLIN TIMEO 35-2-LCR

QFA8. 1' 36" 58COL. LA MADELEINE LA RETRAITE ANGERS 47 ptsFIVEL DEMORET PAUL 49-2-MADE

QFB9. 1' 36" 90SACRE COEUR VANNES 47 ptsNAIT-LAZIZ NOHAM 56-2-SCV

QFB10. 1' 37" 18SACRE COEUR VANNES 46 ptsBARBIER OSCAR 56-2-SCV

QFB11. 1' 38" 93SAINT PAUL CAEN 43 ptsVASSEUR ELIOTT 14-2-SPC

QFB12. 1' 39" 30COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 42 ptsREY THOMAS 44-4-DTAN

QFB13. 1' 40" 30SACRE COEUR VANNES 40 ptsDEKEISTER GWENAEL 56-2-SCV

QFB14. 1' 40" 80COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES 39 ptsVERPOORT LOUKAS 59-2-SJG

QFB15. 1' 41" 07JEAN-PAUL II COMPIEGNE 38 ptsBIGOT MATHEO 60-4-JP2

QFB16. 1' 41" 61NOTRE-DAME NOYON 37 ptsMONVOISIN LUCAS 60-2-NOYN

17. 1' 42" 75LE CLEU SAINT JOSEPH REDON 35 ptsOGER ALEXIS 35-2-LCR

18. 1' 46" 94COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 27 ptsROBLOT RYAN 50-2-NDA

DSQ(NI)SAINTE ANNE VERDUN 1 ptsWIJNE CHARY MATTHIEU 55-4-SAV

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 35" 49SACRE COEUR VANNES 49 ptsNAIT-LAZIZ NOHAM 56-2-SCV

2. 1' 35" 94SACRE COEUR VANNES 48 ptsBARBIER OSCAR 56-2-SCV

3. 1' 37" 90JEAN-PAUL II COMPIEGNE 45 ptsBIGOT MATHEO 60-4-JP2

4. 1' 38" 43SAINT PAUL CAEN 44 ptsVASSEUR ELIOTT 14-2-SPC

5. 1' 38" 60COLLEGE SAINT JOSEPH GRAVELINES 43 ptsVERPOORT LOUKAS 59-2-SJG

6. 1' 39" 42COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 42 ptsREY THOMAS 44-4-DTAN

7. 1' 39" 95SACRE COEUR VANNES 41 ptsDEKEISTER GWENAEL 56-2-SCV

8. 1' 43" 94NOTRE-DAME NOYON 33 ptsMONVOISIN LUCAS 60-2-NOYN

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 27" 18COL-LYC SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 66 ptsIZARI OMAR 01-4-SPBB

2. 1' 27" 30COL-LYC ST LOUIS SAINT-NAZAIRE 65 ptsBAUGAS GASPARD 44-4-SLSN

3. 1' 28" 75COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 62 ptsAGEZ GASPARD 59-2-NDB

4. 1' 29" 90CHAMPFLEURY AVIGNON 60 ptsTEXIER JULES 84-2-CH

5. 1' 32" 90LE CLEU SAINT JOSEPH REDON 54 ptsCOLLIN TIMEO 35-2-LCR

6. 1' 33" 08JEAN-PAUL II COMPIEGNE 54 ptsFERNANDES LEO-PAUL 60-4-JP2

7. 1' 33" 98COLLEGE NOTRE DAME WAVRIN 52 ptsDRELON MATEO 59-2-NDLB

8. 1' 38" 61COL. LA MADELEINE LA RETRAITE ANGERS 43 ptsFIVEL DEMORET PAUL 49-2-MADE
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